
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

名護市字　源河　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分元 6 4 10 00(火) 時月 日

¥10,260,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 元 年 6

¥10,144,796-

¥9,393,330-

20

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

落札(くじ)

最低制限

価格未満

1

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥760,000-

¥11,437,200-

担　　当　　課

令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

源河地区舗装復旧工事(R1)

第3回

3 ¥9,440,000
(有)新政興業

新城　重政

¥9,570,000

¥9,538,000

(有)三興建設工業

(有)成武
具志堅　興伸

知花　武弘

6 ¥9,500,000

5 ¥9,567,800

4 ¥9,500,000
(株)ヨコタ

9

7 ¥9,578,000
上安組

8

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

10

與古田　德次

金城　克宏

比嘉　吉正

上間　安雄

(有)オキホ

(株)カイコン

第２回第１回
入　札　金　額

日から

水道施設課

元 年 8 月月 7

(税込) ¥10,590,000- (税抜)

採
用

¥10,200,839- 不
採
用

¥10,087,610- 不
採
用¥9,445,221- ¥9,340,380-


